
                                                  
 

Liceo Scientifico Statale “ A. Volta ” 

Scuola Polo per la Formazione del   Personale - Ambito 13 
Scuola Capofila Rete Provinciale “Scuole Green” 

 

 
Liceo Scientifico “A. Volta” - Via Martiri di Via Fani, 1 – 71122 Foggia / Tel. 0881/719420-741793-714303 / Fax 0881/752614-711715 C.M.: FGPS01000 8- C.F.: 80003140714 

IBAN:IT81I0760103200001048462632 / c.c.p.13887716 -  e-mail: fgps010008@istruzione.it pec: fgps010008@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceovolta.fg.it 

1  

Prot. e data vedi segnatura       
 

 
Al Sito web  
All’Albo 
Atti  
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva personale docente per 
     l’a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 30  del 23  febbraio  2024 – Mobilità  personale docente, 

  educativo e ATA as 2024/2025; 
Visto il CCNI del 18 maggio 2022 concernente la mobilità del personale docente educativo

  ed ATA per gli aa.ss. relativi al triennio 2022/23,2023/24,2024/25; 
Visto il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria di Istituto del 
personale docente prot. n. 2223 del 21/03/2024; 
Vista la necessità di apportare delle modifiche alle graduatorie provvisorie, sulla base dei 
dati depositati agli atti dell’Istituto 

 
 

DECRETA 
 
 

la pubblicazione sul registro elettronico, in data odierna, delle graduatorie definitive d’Istituto del 
personale docente, relative a ciascuna classe di concorso.  
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso al TAR entro i termini di legge. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Ida La Salandra 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Ufficio Personale 
A.A. ZURLO 

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0002388/U del 02/04/2024 12:54:44

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0002388/U del 02/04/2024 12:54

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:fgps010008@pec.istruzione.it
http://www.liceovolta.fg.it/

		2024-04-02T13:08:26+0200
	ida la salandra




